-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1439 DEL 27/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.365

Divisione regionale 3 n.13

CENTRO-OVEST G

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.
5939 WIZ BASKET LEGNANO '91 Eurospin SG.Sport Arese Basket 62 - 80
giocata il 21/12/2023 (D'AMICO A.)
5940 Boffalorello UPN NERVIANO 76 - 49
giocata il 21/12/2023 (FERRANDES A.)
5941 PALL. PREGNANA POLISP. O.S.A.B. 1990 50-63
giocata il 21/12/2023 (BARDHI A.)
5942 0O.SA.L. NOVATE BASKET CARONNO 66 - 56
giocata il 21/12/2023 (TAGLIABUE R.)
5943 LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB SAN PAOLO RHO 78 - 51
giocata il 22/12/2023 (VENTURINI C.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
5942 LUIGI VALERIO MARIA POGGESI  All. LUIGI VALERIO MARIA POGGESI squalifica tesserato
(BASKET CARONNO) per 2 gare per proteste avverso decisioni arbitrali con
conseguente espulsione e per comportamento offensivo
nei confronti degli arbitri e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
espulso [art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG,art. 36 RG]
5942 MATTEO FREZZA (BASKET MATTEO FREZZA squalifica tesserato per 2 gare per

CARONNO)

CENTRO-OVEST H

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]Reiterato

EAGLES 36 - 57

giocata il 21/12/2023 (GHIZZONI A.)

Gara n.
6051 VIRTUS BINASCO
6052 Cesano Boscone Basket

SANMAURENSE PAVIA 60 - 58
giocata il 21/12/2023 (TRAN M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.1439 DEL 27/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.365

Divisione regionale 3 n.13

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

27/12/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1459 DEL 28/12/2023

UFFICIO GARE N. 1081

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

CENTRO-OVEST G

Eurospin SG.Sport Arese Basket
Boffalorello

VIRTUS ORATORIO CORNAREDO
LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB
POLISP. O.S.A.B. 1990

PALL. PREGNANA

WIZ BASKET LEGNANO '91
O.SA.L. NOVATE

SAN PAOLO RHO

BASKET CARONNO

UPN NERVIANO

© o NoO o WN B

[
= O

Note:

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

5 <

O FRP N WHM O N N 00

© 00 N O 01w wNNO T

[uy
o

770
660
676
682
623
564
562
609
553
532
489

578
585
564
569
565
606
584
647
648
677
697

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1460 DEL 28/12/2023

UFFICIO GARE N. 1082

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

CENTRO-OVESTH

© o NoO o WN B

[
= O

CITTA' DI OPERA

C.S. CORSICO

ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO
SANMAURENSE PAVIA

EAGLES

Arcadis Italia CORSICO

VIRTUS BINASCO

PALL. STRADELLA

Cesano Boscone Basket

Ammin. Stabili S. Martino ACLI BAREGGIO
C R A CBIONICS

Note:

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

5 <

NN W W oo o o N N

W 00 NN OO~ DMWWOT

670
556
755
595
620
673
537
546
539
528
586

470
537
706
612
557
657
596
617
593
632
628

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



