

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1439 DEL 27/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.365

Divisione regionale 3 n.13

CENTRO-OVEST G

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

5939	WIZ BASKET LEGNANO '91	Eurospin SG.Sport Arese Basket giocata il 21/12/2023 (D'AMICO A.)	62 - 80
5940	Boffalorello	UPN NERVIANO giocata il 21/12/2023 (FERRANDES A.)	76 - 49
5941	PALL. PREGNANA	POLISP. O.S.A.B. 1990 giocata il 21/12/2023 (BARDHI A.)	50 - 63
5942	O.SA.L. NOVATE	BASKET CARONNO giocata il 21/12/2023 (TAGLIABUE R.)	66 - 56
5943	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLI	UB SAN PAOLO RHO giocata il 22/12/2023 (VENTURINI C.)	78 - 51

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

5942 LUIGI VALERIO MARIA POGGESI AII. LUIGI VALERIO MARIA POGGESI squalifica tesserato per 2 gare per proteste avverso decisioni arbitrali con

conseguente espulsione e per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso [art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG,art. 36 RG] MATTEO EREZZA squalifica tesserato per 2 gare per

MATTEO FREZZA (BASKET MATTEO FREZZA squalifica tesserato per 2 gare per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.

33,1/1b RG]Reiterato

CENTRO-OVEST H

11 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 DICEMBRE 2023

Gara n.

6051	VIRTUS BINASCO	EAGLES	36 - 57
		giocata il 21/12/2023 (GHIZZONI A.)	
6052	Cesano Boscone Basket	SANMAURENSE PAVIA	60 - 58
		giocata il 21/12/2023 (TRAN M.)	

COMUNICATO UFFICIALE N.1439 DEL 27/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.365

Divisione regionale 3 n.13

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

27/12/2023

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 1459 DEL 28/12/2023

UFFICIO GARE N. 1081

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

CENTRO-OVEST G

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Eurospin SG.Sport Arese Basket	10	10	0	770	578	0	20
2	Boffalorello	10	8	2	660	585	0	16
3	VIRTUS ORATORIO CORNAREDO	10	8	2	676	564	0	16
4	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB	10	7	3	682	569	0	14
5	POLISP. O.S.A.B. 1990	10	7	3	623	565	0	14
6	PALL. PREGNANA	10	5	5	564	606	0	10
7	WIZ BASKET LEGNANO '91	10	4	6	562	584	0	8
8	O.SA.L. NOVATE	10	3	7	609	647	0	6
9	SAN PAOLO RHO	10	2	8	553	648	0	4
10	BASKET CARONNO	10	1	9	532	677	0	2
11	UPN NERVIANO	10	0	10	489	697	0	0

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 1460 DEL 28/12/2023

UFFICIO GARE N. 1082

Divisione regionale 3

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

CENTRO-OVEST H

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA	10	10	0	670	470	0	20
2	C.S. CORSICO	10	7	3	556	537	0	14
3	ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO	10	7	3	755	706	0	14
4	SANMAURENSE PAVIA	10	6	4	595	612	0	12
5	EAGLES	10	6	4	620	557	0	12
6	Arcadis Italia CORSICO	10	5	5	673	657	0	10
7	VIRTUS BINASCO	10	4	6	537	596	0	8
8	PALL. STRADELLA	10	3	7	546	617	0	6
9	Cesano Boscone Basket	10	3	7	539	593	0	6
10	Ammin. Stabili S. Martino ACLI BAREGGIO	10	2	8	528	632	0	4
11	C R A C BIONICS	10	2	8	586	628	0	4

Note: